19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc tại Trụ sở
2 Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, số 469 Đại lộ Bình
Dương, phường Thủ Dầu Một, Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại liên hệ:
028.38115845.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Viết bằng số: 1.304.400.000 đồng.

- Viết bằng chữ:Một tỷ, ba trăm lẻ bốn triệu, bốn trăm ngàn đồng.

* Ghi chú: Người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu trách nhiệm nộp tất cả
các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến tài sản bán đấu giá và các chi phí phát
sinh khác (nếu có), trừ thuế thu nhập cá nhân từ việc chuyển nhượng quyền sử
dụng đất và tài sản gắn liền với đất liên quan đến tài sản đấu giá.